auctoritate  munimus  ;  statuimusenim  ut  universa,  decernimus,  et  eorum  qui  illic  sepeliri   delibcrave- 
quae  ab  antiquis  praedecessorum  noslrorum  possessa  rint  devotioni  et  extremoe  voluntati,   nisi  forte  ex- 

temporibus,  vostra  Anlissiodorensis  ecclesiain  prae-  communicatisinl.nuIlusobsistat.Decernimusitaque 

(58)  La  bulle  de  1110  donne  k  dater  (i'ici:  «  Scrip- 
ptum  per  manum  Joannisscriniariielnotarii  sacri 
palatii. 

«  Datum  Laterani,  per   raanurn    Joannis  sanctee 

Romanae  Ecclesiae  iliaconi  curdinaliset  bibliotheca- 
rii,  tertio  Nonas  Januar.,  indictione  iii,  anno  In- 
carnationis  1110,  pontilicatu!?  autem  domni  Pas- 
chalis  secundi  papse  ann.  xi 
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ul  iiuUi  oinnino  bominum  licetitidein  moDaBteriuin  A 

temere  perlurbare,  aut  ejus  poesessiones  aulerre 
vel  ablatas  ratinere,  vel  injuslc,  datas,  fiuis  usibua 
vindicare,  niinufre,  vcl  temerariis  voxalionibus 

faligare.sedoiiinia  inlefira  conaerventur  eorum,  pro 

quorum9U8tentalioneconces6asuiit,U8ibusomnimo' 
dis  profulura.  Si  qua  igitur  in  tuturum  ecclcsiastica 

s.TCularisve  persona,hanc  nostrse  constitutionis  psi- 
ginam  sciens,  contra  eam  temere  venire  tentaverit, 
secun^lo  tertiove  commoniia,  si  non  satislactione 

congrua  emendaverit,  potestatis  honorisque  suidi- 
gnilale  careat,  reamque  se  divino  judicio  existere 

de  perpelrala  iniquilale  cof^noscat,  el  a  sacratissi- 
mo  corpore  ac  sanguine  Dei  etDomini  Redeinptoris 

nosiri JesuChristidliena  nat.alque  in  exiremoexa- 
mine  districlye  ullioni  subjaceat.  Cunctis  aulem  „ 

eidem  loco  justa  servantibus  si'  pux  Doniini  noslri 
JesuChriali,  qualenuset  hic  Iructum  bon.e  arliouis 

percipiant,  et  apud  districtum  .judicein  praemia 
ueternte  pacis  inveniant. 

Ego  Paschatis  catholicae  Ecclesiae  episcopus. 

Dalum  apud  Clamiliacum  per  nianum  Joannis, 
sccrelurii  Roinanse  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  ac 

biblioihecarii,  tertio  Kal.  Junii,  indiclione  decima 

quarla,  anno  Dominica;  Incarnationis  1107. 

CCX.<I. 

Ad  Anselmum  Cantuarienaem  episcopum.  —  Prcsby- 
terorum  filios  ad  sacros  ordines  promovere  An^dino 
permitlU,  Rickardum  abbalem  in  communionem 
suarn  admillere :  cxlera,  ul  pro  tetnpore  visumerit, 
dispensure. 

(Anno  U07,  M^ii  30.) 

[Mansi,  ConciL,  XX,  ̂ 063.] 

Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dci,vene- 
rabili  fratri  Anselmo  Cantuariensi  episcopo,  salu- 
tem  et  apostolicam  lienedictionem.